
Lampes d'éclairage public LED UNITRON
Type: USL3-B

Modifications techniques et des prix en tout temps réservées V3.1 150707/cs 44

Tension d'entrée:
Facteur de puissance (PF):
Consommation Système:
Consommation LED:
Flux lumineux:
Rendement lumineux:
Index de rendu couleurs (CRI):
Température ambiante:
Durée de vie:
Dimension (en mm, Lon.xLar.xP):
Boîtier/ corps de lampe:

Poids net:
Indice de protection:
Classe de protection:

85-265V~ 50/60Hz
> 0.95
77W
75W
7125lm
> 95lm/W
Ra > 75
-30°C - +50°C
60`000h
623 x 369 x 118
Aluminium, PC
Ouverture sans outil
7.3kg
IP65
I

Caractéristiques techniques:

Art. no. Couleur Temp. coul. Angle de °

973238 blanc froid 5500K 140°/70°

973239 blanc chaud 4000K 140°/70°

LVK


